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POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: ,,pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: ""ebie~er,ie*-/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego z d p . t 1 1 k'
adresowana jest oferta arzą owia u nowroc aws ieqo

2. Rodzaj zadania publicznego 1) Turystyki i krajoznawstwa

li. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Oddział w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław
Narutowicza 4

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000083096

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i Radosław Balmowski, 725444545, balmowski@wp.pl
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Starostv,_.,o-PowiZJtcwc w lnowroclaw1u
\,'\/PŁYNĘŁO

Wydział Edukacji, Sportu
i Zdrowia

2022 -09- 2 6
poz. rejestru ..1.ff .t .
liczba zalącznik~w4¾ .
podpis kance!m11 . . . . . : .
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Ili. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Opracowanie i wydanie mapy znakowanych szlaków pieszych i
rowerowych Powiatu Inowrocławskiego

2. Termin realizacji zadania publicznego2l Data 2022-10-28 Data
rozpoczęcia zakończenia 2022-11-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Oddział PTTK w Inowrocławiu pod swoją opieką posiada jedenaście szlaków pieszych o łącznej długości około 267km.
Osiem z tych szlaków znajduje się na terenie powiatu inowrocławskiego. Szlaki te były odnawiane w ramach działania
grupy znakarskiej działającej przy Oddziale PTTK. Są to szlaki: KP-4141-y Inowrocław- Pakość dł. 17,5km (Powstańców
Wielkopolskich), KP-4142-z Inowrocław - Inowrocław Mątwy 21 km (im. S. Przybyszewskiego), KP-4143-c Inowrocław -
Suchatówka 38 km, KP-4144-n Inowrocław- Kruszwica 19 km (im. J. Kasprowicza), KP - 4151-y Krusza Podlotowa -
Kruszwica 29km, KP-4152-s Kruszwica Rynek- Kruszwica Rynek 15 km, KP-4153-z Kruszwica Mysia Wieża - Kruszwica
Mysia Wieża 44 km, KP-4155-c Piechcin - Janikowo 13 km. Przez teren Powiatu przebiegają dwa wyznakowane szlaki
rowerowe. '
Ponadto przez teren Powiatu Inowrocławskiego biegnie odcinek międzynarodowego szlaku pielgrzymkowego św. Jakuba
(Camino de Santiago).
Prowadzą one przez najciekawsze krajobrazowo miejsca na terenie powiatu. Niektóre z nich prowadzą po miejscach
pamięci narodowej, a także miejscami związanymi ze sławnymi osobami z mieszkającymi w rejonie powiatu
inowrocławskiego. Szlaki te wykorzystywane są przez cały rok przez turystów indywidualnych oraz podczas organizacji
rajdów przez Oddział PTTK w Inowrocławiu.
Przedmiotem zadania jest opracowanie oraz wydanie mapy turystycznej ze szlakami Powiatu Inowrocławskiego Wydane

będą w ilości 1.000 sztuk w formie składanej mapy turystycznej dodatkowo zawierać będą skrócone opisy atrakcji na
szlakach i zdjęcia ciekawych miejsc do zwiedzenia na szlakach. Mapy będą rozdawane bezpłatnie dla turystów,
kuracjuszy, okolicznych mieszkańców na terenie biura Oddziału PTTK oraz innych miejsc gdzie znajdują się informacje
turystyczne. W ramach dystrybucji przewodnika Oddział PTTK w Inowrocławiu zobowiązuje się do nieodpłatnego
przekazania połowy nakładu (łącznie 500 szt. map) na rzecz Starostwa Powiatowego w Inowrocławiu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Planowany poziom osiągnięcia Sposób monitorowania rezultatów /
Nazwa rezultatu źródło informacji o osiągnięciurezultatów (wartość docelowa) wskaźnika

Wykonanie aktualizacji przebiegu 8 szlaków pieszych, szlak św Jakuba, Protokół odbioru / zredagowanieszlaków, zdjęć i opisów - 2 szlaki rowerowe materiałówprzygotowanie treści merytorycznej

Opracowanie graficzne 100% Mapa szlaków Powiatu
Inowrocławskiego

Wydruk map 1000 Protokół odbioru

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

W ciągu kilku ostatnich lat Oddział PTTK Inowrocław organizował kilkadziesiąt imprez cyklicznych, turystycznych
dziennych i nocnych dla młodzieży szkolnej oraz turystów indywidualnych. W ubiegłych latach corocznie blisko 3000 osób
wzięło udział w imprezach turystyczno - krajoznawczych organizowanych przez nasz Oddział. Jedynie rok 2020 ze
względu na COVID-19 zorganizowano mniej imprez turystycznych, gdzie było także mniej uczestników ze względu na
wymaganą przepisami sytuację. Imprezy te są organizowane pod patronatem Marszałka Województwa kujawsko-
pomorskiego, Prezydenta Miasta Inowrocławia Starostwa Powiatowego w Inowrocławiu oraz Gminy Inowrocław. Ponadto
grupa znakarska działająca przy oddziale zajmuje się utrzymaniem infrastruktury szlaków (ich znakowaniem, zmianą
przebiegów i planowaniem nowych tras). Członkowie grupy posiadają uprawnienia Znakarzy Szlaków Nizinnych oraz duży

tllt , , ,



Generator eNGO Suma kontrolna: bfbe ae31 346a 112c 3570 10bf 34d4 446f

zasób wiedzy na temat przebiegu szlaków oraz historii powiatu i to te osoby zajmą się opracowaniem przewodników o
szlakach. W ubiegłym roku we współpracy ze Starostwem Powiatu Inowrocławskiego opracowano i wydano Informator o
szlakach Powiatu lnowroclawskiego, który cieszy się wielkim zainteresowaniem wśród mieszkańców powiatu, turystów i
kuracjiuszy. Mapa szlaków powiatu by/aby doskonałym uzupełnieniem wydanego w 2021 roku informatora o szlakach.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Wydruk 1 OOO szt. map 4 000,00 z/

2 Opracowanie graficzne 1 000,00 zł

3 Skład materiałów do druku 500,00 zł

4 koordynacja projektu -wykonanie aktualizacji przebiegów szlaków,
sporządzenie opisów do map i ciekawych miejsc, wykonanie fotografii do

500,00 zł
wykorzystana w projekcie, koordynacja szaty graficznej, zamówienie
wydruku.

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 6 000,00 zł 5 700,00 zł 300,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferentaf-tewt,-
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent/efeFmiei składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)l.2ele~o( jaj1l z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent/efeFeRei składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)l.2ele~e( jaj1l z opłacaniem należności z tytułu składek na

ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części li niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/,Yleśeiv;ft ewieeReją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

(podpis osoby ~poważnionej lub podpisy
osób upowa:lrllonych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: .....2.5 .01: . '20( 2 .........................
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Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z póżn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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